
REPUBLICA DE C01QuRI

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
CONSEJO ACADEMICO

-1<)
1.i

ZULUAGA ARANGO

007

20 MAR. 1996
ACUERDO NUMERO

Por el cual se aprueba el calendario académico para la segunda promoción del
programa de Especialización Gerencia en Sistemas de Salud de la Facultad de
Medicina

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA, en uso de sus
atribuciones legales y

CONSIDERANDO:

Que en la sesión del día 8 de marzo de 1996, se impartió aprobación al calendario
académico programa de Especialización en Gerencia en Sistemas de Salud de la
Facultad de Medicina,

ACUERDA:

ARTICULO PRIMERO: Apruébase el siguiente calendario para la segunda promoción del
programa de Especialización Gerencia en Sistemas de Salud de

la Facultad de Medicina:

Inscripciones

Entrevistas

Publicación listas de admitidos

Matrícula financiera

Matrícula académica

Del 1 al 29 de marzo

Del 1 al 12 de abril

17 de abril

Del 18 de abril al 10 de mayo

Del 18 de abril de 10 de mayo

Cursos nivelatorios de Computadores e Inglés 	 Del 21 de mayo al 6 de juliofl	
Iniciación primer semestre
	

22 de julio

Ultimo día de clases
	

7 de diciembre

ARTICULO SEGUNDO:
	

El presente acuerdo rige a partir de su publicación

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy:

ARROYíJI
ciente

Martha J.

20 MAR, 1,996


	Page 1

